



T.C.
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sayı : E-30182376-800-107461
Konu : Türkiye Editörler Çalıştayı-4:
Üniversitelerde Bilimsel Kitap ve Dergi
Yayıncılığı

16.12.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Türkiye Editörler Çalıştayı-4, 25-27 Aralık 2021 tarihleri arasında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nin düzenleyiciliğinde T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ile Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) ve Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneğinin (ÜNAK) destek ve paydaşlığında gerçekleştirilecektir.

Çalıştayı'nın teması, "**Üniversitelerde Bilimsel Kitap ve Dergi Yayıncılığı: Mevcut Durum – Sorunlar – İhtiyaçlar – Çözüm Önerileri – Örnek Uygulamalar**" şeklinde belirlenmiştir. Üç gün sürecek olan çalıştay, 11 oturum olarak planlanmıştır. İlk oturumda "Yayıncılık Sektörü ve Üniversite Yayınları", ikinci oturumda "Üniversitelerde Yayın Komisyonu Yapılanmasının İhtiyacı Karşılama Durumu", üçüncü oturumda "Üniversitelerde Bilimsel Yayıncılığının Geliştirilmesi", dördüncü oturumda "Açık Erişim – Açık Bilim – Kurumsal Arşivler", beşinci oturumda "Üniversite Yayınevleri ile İlgili Mali Konular", altıncı oturumda "Üniversite Yayınlarında Bilimsel Kalite ve Yayın Etiğine Uygunluk", yedinci oturumda "Üniversite Yayınlarının Ulusal ve Uluslararası İndekslerde Görünürlüğü", sekizinci oturumda "Üniversitelerde Yayıncılığa Dair Örnek Uygulamalar", dokuzuncu oturumda "Araştırma Verisi, Veri Yönetimi ve Yayıncılık", onuncu oturumda "Deneyim Paylaşımı: Editörlerin Dilinden Tecrübe Aktarımı" ve on birinci oturumunda "Dergi ve Kitap Yayıncılığında Ortak Sistem Kullanımının Fırsat ve Riskleri" ele alınacaktır. Çalıştay, çevrim içi olarak gerçekleştirilecek ve YouTube üzerinden de canlı yayımlanacaktır. Çalıştayla ilgili detaylara, www.editorlercalistayi.com adresinden ulaşılabilir.

Üniversitelerde bilimsel kitap ve dergi yayıncılığını konu edinen Türkiye Editörler Çalıştayı'nın ilgililere duyurulması hususunda;

Gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Alim YILDIZ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

